
SANDING DISCS - VSM ABRASIVES CORPORATION 10" (25.4CM)
DISCS, 80 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiomakiekot

Resinal Metalite Paineherkät Levyt ... Nopea Levyn ja Karkeuden Vaihto

Asettuvat tasaisemmin ja tarttuvat paremmin kuin liimattavat tyypit ilman
liimaklönttejä, mikä antaa huomattavasti pidemmän levyn käyttöiän ilman korkeita
kohtia, jotka kuluvat ensin. Reunat pysyvät alhaalla estäen "kiinni ja repäise"
-ongelmia. Paljon helpompi ja nopeampi vaihtaa, ilman puhdistusta karkeuden
vaihdon välillä ja ilman puhdistusta hiomakoneesta. Erityinen pinta, hartsilla
sidottu raskaan kankaan taustaan, estää levyn tukkeutumista ja karkeuden
irtoamista, joten se pysyy terävänä pidempään ja nopeammin ilman
tukkeutumista. Sopii karkeasta hienoon metallin viimeistelyyn ja kaikkiin puun
viimeistelyihin. Myydään 3 levyn pakkauksissa.

Ominaisuudet

Nimi: VSM ABRASIVES CORPORATION 10" (25.4CM) DISCS, 80 GRIT
Valmistaja: VSM ABRASIVES CORPORATION
Tuotenro: 591100080
Valm.nro: 73020
Karkeus: 80
Koko: 10
Toimituksen paino: 0.159kg
Toimituksen korkeus: 33mm
Toimituksen leveys: 145mm
Toimituksen pituus: 244mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiomakiekot
https://www.brownells.fi/SANDING-DISCS-10-254cm-Discs-80-Grit-MERIT-ABRASIVE-PRODUCTS-INC-591100080
https://www.brownells.fi/Manufacturers/VSM-ABRASIVES-CORPORATION


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet VSM Abrasives Corporation 10″ (25.4CM) Hiomakiekkoille, 80 Karkeus
Tietoa meistä
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Turvallisuusohjeet VSM Abrasives Corporation 10"
(25.4CM) Hiomakiekkoille, 80 Karkeus

Johdanto
Kiitos, että valitsit VSM Abrasives Corporationin hiomakiekot. Nämä kiekot on suunniteltu tarjoamaan erinomaista
suorituskykyä ja kestävyyttä metallin ja puun viimeistelytehtävissä. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön,
lue tämä turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue aina tuotteen etiketti ja ohjeet ennen käyttöä.
Varmista, että hiomakiekot ovat yhteensopivia hiomakoneesi kanssa.
Pidä hiomapaikka puhtaana ja siistinä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä hiomakiekkoja viileässä, kuivassa paikassa poissa suorasta auringonvalosta.
Tarkista säännöllisesti hiomakiekkojen kuluminen ja vaihda ne tarvittaessa.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja, maskeja ja käsineitä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että sivulliset ovat turvallisella etäisyydellä käytön aikana.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Hiomisen aikana syntyvän pölyn hengittäminen voi aiheuttaa terveysriskejä.
Terävien hiomakiekkojen reunojen aiheuttama viilto tai naarmuvaaran riski.
Mahdollisuus silmävammoihin lentävien roskien vuoksi.

Vaarojen välttäminen:

Käytä aina pölymaskia tai hengityssuojainta pölyn hengittämisen minimoimiseksi.
Käytä suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta.
Käytä käsineitä suojataksesi käsiäsi teräviltä reunoilta.
Varmista, että hiomakone on tiukasti kiinnitetty hiomakiekkoon ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltua hiomakoneen nopeutta estääksesi kiekon rikkoutumisen.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Irrota hiomakone sähköverkosta.
Poista kaikki olemassa olevat hiomakiekot hiomakoneesta.
Kohdista VSM hiomakiekko hiomakoneen alustaan.
Paina alas tiukasti varmistaaksesi turvallisen istuvuuden.
Liitä hiomakone takaisin sähköverkkoon.

Käyttö:

Käynnistä hiomakone alhaisella nopeudella ja lisää sitä vähitellen suositeltuun nopeuteen.
Kohdista tasainen paine hiottaessa välttääksesi epätasaista kulumista kiekossa.
Vaihda hiomakiekot, kun ne osoittavat kulumisen tai tukkeutumisen merkkejä.
Älä pakota hiomakonetta; anna kiekon tehdä työ.
Käytön jälkeen, sammuta hiomakone ja irrota se sähköverkosta ennen kiekkojen vaihtamista tai
puhdistamista.

Hävitysohjeet
Hävitä käytetyt hiomakiekot paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä hiomakiekkoja tavallisessa kotitalousjätteessä, jos ne sisältävät vaarallisia materiaaleja.
Tarkista paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta sopivat hävitysmenetelmät.



Lisätietoja ja tuki
Kaikissa turvallisuuskysymyksissä tai lisätiedoissa VSM Abrasives Corporationin hiomakiekkojen käytöstä, viittaa
tuotepakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin tai vieraile virallisella verkkosivustolla.

Toivomme, että tämä opas auttaa sinua käyttämään VSM hiomakiekkoja turvallisesti ja tehokkaasti. Aina turvallisuus
etusijalle ja noudata annettuja ohjeita. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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